ПРИКАЗ
по государственному учреждению здравоохранения РМ

«Ковылкинская ЦРБ»
№  25

«  09 »  01. 2023  года                                                  г. Ковылкино

«О платных медицинских услугах»

Во исполнение Постановления  Правительства РФ от 04 октября 2012 года.

№ 1006 «Об утверждении   Правил предоставления   платных  медицинских

услуг населению медицинскими учреждениями»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить  льготу  при оказании платных медицинских услуг  следующей

категории граждан:

- бесплатно  предоставлять платные  медицинские  услуги ИОВ, УВОВ.,

участникам  боевых действий в Афганистане и Чечне, кроме справок на

водительское удостоверение и на оружие.

-50% стоимости  медицинской услуги: медицинским  работникам ГБУЗ РМ

«Ковылкинская ЦРБ»

Главный врач
ГБУЗ РМ «Ковылкинская ЦРБ»                                           В.И. Шукшин

Исполнитель
Басова О.В.
2-11-79